令和 3年 11⽉吉⽇

⼀般社団法⼈ 東京都建築⼠事務所協会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 台東⽀部会員 各位

⼀般社団法⼈ 東京都建築⼠事務所協会

台東⽀部⻑	 ⾦⼦ 幸司

令和２年度⽀部研修旅⾏のご案内

拝啓	 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また⽇頃⽀部の事業運営に際しご尽⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。

4⽉に催⾏を予定し延期していました研修旅⾏を、再企画いたしました。

記

1.⽇程  令和 4年 2⽉ 18⽇（⾦）〜19⽇（⼟）	 1泊 2⽇

2.旅⾏先  箱根、静岡⽅⾯

3.宿泊先と⾷事 「富⼠屋ホテル」（箱根・宮ノ下）朝⾷ 1回、昼⾷ 2回、⼣⾷ 1回

4.集合場所 上野

5.その他  ⼤型観光バス（45席）を利⽤し 20名にて催⾏予定

  富⼠屋ホテル「ヘンリーズルーム」にてフレンチの⼣⾷会

  ご希望の⽅は 2⽇⽬にゴルフに参加も可能です

  ⾒学先予定は別紙⽇程表をご覧ください

（⾒学先の⼊場料、⼊浴料も参加費⽤に含んでいます）

6.費⽤  75.000円

（⽀部より、正会員 20.000円 協⼒会員 10,000円 友の会会員 8,000

円 それぞれ家族はその半額を助成いたします）

7.催⾏の判断について

  ⽀部役員会にて、1⽉中旬に研修旅⾏催⾏の可否を決定します

8.連絡先（問合せ、キャンセル等）

  川島鈴⿅建築計画	 鈴⿅美穂	 suzuka@kawashimasuzuka.com

            03-3851-3385
以上